Ofício nº 189/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 29 de março de 2019.

Ao Senhor

CLAUDIO DRUSINA
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico
Nesta.

Assunto: Responde Ofício nº 123/2019.
 Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento do Ofício nº 123/2019, que solicita a indicação de representante deste Poder para compor o Conselho Municipal de Turismo.
Ao cumprimentá-lo cordialmente, indicamos a servidora que segue:

	Nome
	Telefone

	Daniele Verônica Lara
	3545-7226 / 9 9653-4578

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e consideração
Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente